
Zarządzenie Nr 53 /2010 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 17 maja 2010 roku 

 

w sprawie odstąpienia od rozstrzygnięcia konkursu na logo i hasło promujące 

Gminę Karczew 

 

 
Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1 Odstępuję od rozstrzygnięcia konkursu na logo i hasło promujące Gminę  

Karczew. 

2. Przedłożone oferty nie spełniły oczekiwań komisji.   

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

      Burmistrz Karczewa 

     inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

  


